



## **NOTA DINAS**

Nomor: ND-02/SPN-32.PM.AMDK/TU/11/2024

Kepada Yth : Kepala Divisi Renstra, Manajemen Risiko dan TIK

Dari : Ketua Tim Pemilihan Mitra Kerjasama Pengelolaan Air Minum Dalam

Kemasan (AMDK)

Perihal : Permohonan Publikasi Pengumuman Hasil Prakualifikasi Pemilihan

Mitra Kerjasama Pengelolaan Air Minum Dalam Kemasan (AMDK)

melalui media Perum Jasa Tirta II (PJT II)

Tanggal: 12 November 2024

Sifat : Segera

Lampiran : 1 (satu) berkas

Berdasarkan Surat Penugasan Direksi: SPN-32/DIR/10/2024 tanggal 22 Oktober 2024 tentang Penugasan Tim Pemilihan Mitra Kerjasama Pengelolaan Air Minum Dalam Kemasan (AMDK) kami telah menyelenggarakan evaluasi dokumen prakualifikasi calon mitra kerjasama pengelolaan AMDK. Sehubungan dengan hal tersebut maka kami mohon bantuan untuk dapat mengumumkan hasil prakualifikasi Pemilihan Mitra Kerjasama Pengelolaan AMDK melalui website dan media sosial PJT II.

Demikian disampaikan atas perhatiannya kami ucapkan terimakasih.

PERUM JASA TIRTA II Ketua Tim Pemilihan Mitra Kerjasama Pengelolaan Air Minum Dalam Kemasan (AMDK),

> <u>IMAS AAN</u> NIK. 04238 9872

Tembusan: Kepada Yth.

Kepala Divisi Pengembangan Usaha PJT II.

"Dokumen ini dan informasi yang terkandung didalamnya hanya dipergunakan untuk kepentingan internal Perum Jasa Tirta II. Setiap perbuatan atau tindakan apapun cara dan bentuknya yang mengakibatkan kandungan informasi tersebut diketahui oleh pihak-pihak yang tidak berhak dapat dikenai sanksi indisipliner dan/atau sanksi hukum"





## PENGUMUMAN HASIL PRAKUALIFIKASI PEMILIHAN MITRA KERJA SAMA PENGELOLAAN AIR MINUM DALAM KEMASAN (ADMK) DI LINGKUNGAN PERUSAHAAN UMUM (PERUM) JASA TIRTA II

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Dokumen Prakualifikasi Nomor : BA.PEDK-01/SPN-32/PM.AMDK/11/2024 tanggal 07 November 2024. Bersama ini kami menyampaikan peserta yang lolos tahap prakualifikasi sebagai berikut :

- 1. PT Ganesh Cakra Kirana
- 2. PT Menara Global Multiguna
- 3. PT Gunung Ciremai Prisma Makmur

Peserta yang lolos dapat mengikuti proses selanjutnya yang akan kami informasikan melalui email : mitra@jasatirta2.co.id.

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

PERUM JASA TIRTA II Ketua Tim Pemilihan Mitra Kerjasama Pengelolaan Air Minum Dalam Kemasan (AMDK),

IMAS AAN